942. — Tractatus zelus Christi contra Judeos, Sarracenos, et infideles ab illust. doct. Petro DE LA CAVALIERIA, Hispano ex civitate Cæsaraugusta, anno 1450. Compositus, nec vñquam Impressus. Qvem, R. admodum D. Don Martinus Alfonsus VIVALDUS

Hispanus, author Caudelabri Aurei Ecclesiae sanctae Dei I. C. ex Sacro ac celeberrimo theologorum Bonon. Collegio Magister et Doctor; quām maximē expurgatum, cumque exemplari studiosissimē collatum, et glossis eruditissimis, eisdemque copiosissimis à se conscriptis illustratum, indice præterea locupletissimo, et numeris marginalibus auctum, exornatumque edit. Opvs sane egregivm, cvmqve innvmeris Conscientiae casibus, tum etiam elucidatione scripturæ sacrae magna ex parte refertum: et non solum Prælatis, Inquisitoribus, Concionatoribus, Confessoribus, cæterisque ecclesiasticis ad officia (præsertim Confessiones sacrasque conciones) exercenda, fidemque tuendam, in primis conducibile; sed etiam Judæis, reliquisque Infidelibus ad fidem amplectendam omnino utile ac necessarium.

Ad hæc exigvvs, sed ille qvidem insignis, tractatvs accessit a SAMUEL Rabbi ad Isaach Rabbi conscriptus; qui huic primo mirificè subscribens subseruiensque, tenaces Judærum errores, sensusque proteruos apertissimē demonstrat; eiusdem R. D. Don Martini Alfonsi Vivaldi studio in lucem renocatus. (Marque.) Venetijs, Apud Baretium de Baretij. 1592. Cum priuilegijs Summi Pontificis, Regis Catholici, ac Senatus Veneti. In-4. (136), 312, (16) et 38.

Notre bibliothèque.

Fabricius, Bib. gr., 129; Delectus, 574 et 582.— Grässe, Lehrb. e. allg. Litg., 2, 2, 1, 45.— Gallardo, Ensayo, 3, 290-291.— Hurter, 2, 900 et 3, 597.— Zöckler, 214.

Imbonati le nomme Petrus de la Cancol. (192.)

* 943. — de LA CHAMBRE. Traité de la véritable Religion, contre les Athées, les Deistes, les Payens, les Juifs, les Mahometans, et toutes les fausses Religions. A Paris, chez Hippolyte-Louis Guerin, rue S. Jacques, à S. Thomas d'Aquin. 1737. In-12. 5 vol. 436, 485, 514, 422 et 301, plus les tables.

Parle du mahométisme au livre III.

C. R. J. d. savans, 112, 139-140; 113, 210-235 et 500-516; 114, 40-56 et 234-248. (Voir 114, 51.) — Bibl. franç., 26, 367-369. — ^oTrévoux, janv. 1738, 44; fév., 279; mars, 494.

944. — Conférences du Révérend Père LACORDAIRE... Troisième édition. Tome deuxième. Conférences de Notre-Dame de Paris. Années 1844 à 1846. Bruxelles, J. B. de Mortier... 1854.

P. 42-44. (23^e conférence) — 66-67 (24^e.) — 111-112 (27^e.) — 360-361. (40^e.)

945. — (de LA CROZE). Dissertations historiques sur divers sujets. Tome premier. (Fleuron.) A Rotterdam, chez Reinier Leers, MDCCVII. In-12.